
UCHWAŁA NR XXXIV/362/13
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochód budżetu Miasta Cieszyna kartą 
płatniczą

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z póżn. zm. ) Rada Miejska Cieszyna 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dopuścić zapłatę kartą płatniczą podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków 
transportowych oraz  opłat: skarbowej, od posiadania psa i za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiących dochód budżetu Miasta Cieszyna. 

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Cieszyna . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Bolesław Zemła

Id: 8464E445-4FF5-489D-B867-D7BB2F03701C. Podpisany Strona 1




